
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ 

РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28» 
ИМЕНИ ИВАНА ИВАНОВИЧА ЯЦЕНКО

О пропускном и внутриобъектовом режимах 
в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

муниципального образования Динской район 
«Средняя образовательная школа № 28» имени И.И.Яценко

на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения безопасности образовательного процесса на 2022- 
2023 учебный год в Муниципальном бюджетном общеобразовательном 
учреждении муниципального образования Динской район «Средняя 
общеобразовательная школа № 28» имени И.И.Яценко (далее - МБОУ МО 
Динской район СОШ № 28 имени И.И.Яценко), реализации требований ГОСТ 
Р 58485-2019 «Обеспечение безопасности образовательных организаций. 
Оказание охранных услуг на объектах дошкольных, общеобразовательных и 
профессиональных образовательных организаций. Общие требования» 
(утвержден и введен в действие Приказом Федерального агентства по 
техническому регулированию и метрологии от 09.08.2019 № 492ст), 
приказываю:

1. Ответственным за организацию и осуществление пропускного и 
внутриобъектового режимах в МБОУ МО Динской район СОШ № 28 имени 
И.И.Яценко назначить заместителя директора по безопасности 
К.В.Герасимова.

2. Продлить срок действия введённом в 2021 году «Положение о 
пропускном и внутриобъектовом режимах в МБОУ МО Динской район СОШ 
№ 28 имени И.И.Яценко», обеспечение которых осуществляется ООО 
«Частная охранная организация «Патрон».

3. Приложения № 2 и № 3 изложить в новой редакции (прилагаются)
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
18.08.2022 г. № 144-о

с.Первореченское

И.В.Шмуйло


